Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Regionsliga Stuttgart - Vorderlader Pistole

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 21.06.2025

Ligaleiter:

Monschau, Willi

Gruppe: | SGi Denkendorf 2
I SGes Esslingen 1

Gruppe: i SV Wimsheim 2
Il SGes Calw 2

Gruppe: Il SpS Leonberg-Warmbronn 1
1 SV Hemmingen 2

Gruppe: IV SV Rudersberg 1

\Y SGi Reichenbach/Fils 2

Tabelle nach dem 4. Wettkampf
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Verein

SKam Beutelsbach 1
SV Breitenstein 1

SV Oberlengenhardt 1
SGes Calw 2

SGi Reichenbach/Fils 2
SSV Calmbach 1

SV Wimsheim 2

SGi Ehningen 1

KKSV Bonlanden 1
SGes Esslingen 1

SpS Leonberg-Warmbronn 1
SGi Renningen 2

SV Rudersberg 1

SV Hemmingen 2

SGi Denkendorf 1

SGi Denkendorf 2

Verein

SKam Beutelsbach 1

SGi Reichenbach/Fils 2

SV Oberlengenhardt 1

SV Breitenstein 1

SGes Calw 2

KKSV Bonlanden 1

SV Wimsheim 2

SSV Calmbach 1

SGi Ehningen 1

SpS Leonberg-Warmbronn 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

- SV Breitenstein 1
-  KKSV Bonlanden 1

- S8V Calmbach 1

- SV Oberlengenhardt 1

- SGi Ehningen 1
- SGi Renningen 2

- SKam Beutelsbach 1

- SGi Denkendorf 1

Gesamt Schnitt

1543
1510
1506
1495
1493
1477
1451
1446
1442
1409
1403
1399
1391
1384
1383
1317

Ergebnis

393
392
388
382
379
373
371
370
364
360

Name Verein

385,8
377,5
376,5
373,8
373,3
369,3
362,8
361,5
360,5
352,3
350,8
349,8
347,8
346,0
345,8
329,3

WK1

382
378
365
364
367
362
356
363
345
354
370
344
355
347
343
345

Ergeb. Schnitt W 1

WK 2

392
366
378
376
361
371
361
357
354
351
329
363
338
344
364
330

WK3

376
384
375
376
373
374
363
362
370
354
344
349
355
348
331
307

WK 4

393
382
388
379
392
370
371
364
373
350
360
343
343
345
345
335

Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

335 :
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WK'5

382
373

370
388

364
343

393
345

WK 6

W2 W3 W4 W5 W6
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Nr.

wn =

28.
20.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.

Name

Unbehauen, Friedrich
Gmoser, Michael
Ohlemotz, Lisa
Schmidt, Berthold
Karrer, Jirgen
Bayerbach, Uwe
Giereth, Denis
Haas, Matthias
Triebsch, Arne
RoRler, Hans-Peter
Treusch, Marc
Buttner, Michael
Schottenloher, Kai

. Schmid, Reiner
. Zoels, Reiner

Tausch, Andreas

. Schneider, Stefan
. Fritsch, Dieter

. Hanke, Ingo

. Gmoser, Stefan

. Transchel, Ringo

. Munz, Rainer

. Okos, Joachim-Karl

Gritzbach, Michael

. Steiner, Patrick
. Ludwig, Manfred

Ben-Mazouni, Marcel
Keller, Roland
Waltereit, ElImar
Maisenbacher, Edgar
Gotz, Wolfgang
Loichinger, Michael
Rodriguez, Enrique
Pfrommer, Lothar
Maisch, Gabriele
Fischer, Jochem
Hermann, Friedrich
Kindt, Albrecht
Lange, Norbert
Vollmann, Stefan
Kusterer, Rainer
Fezer, Ralf

Walter, Helmut
Lehniger, Hans-Peter
Popp, Frank
Mandaric, Bozo
Furstmann, Michael
Schindele, Wolfgang
Muhlbauer, Kurt Werner
Steiner, Tobias

Reitz, Rainer
Hartmann, Jakob
Reichrath, Gerald
Reinhold, Roland
Karrer, Max

Verein

SKam Beutelsbach 1
SV Breitenstein 1

SGi Reichenbach/Fils 2
SSV Calmbach 1
KKSV Bonlanden 1
SV Oberlengenhardt 1
SGi Ehningen 1

SV Oberlengenhardt 1
SGes Esslingen 1
SKam Beutelsbach 1
SGi Renningen 2
SKam Beutelsbach 1
SV Hemmingen 2
SGes Calw 2

SpS Leonberg-Warmbron

SGes Calw 2

SV Wimsheim 2

SV Breitenstein 1
SGi Reichenbach/Fils 2
SV Breitenstein 1
SGes Calw 2

SV Rudersberg 1
SGes Calw 2

SV Wimsheim 2
KKSV Bonlanden 1
SGi Denkendorf 1
SSV Calmbach 1
SGi Denkendorf 2
SKam Beutelsbach 1
SSV Calmbach 1

SpS Leonberg-Warmbron

SGi Ehningen 1

SGi Denkendorf 1

SV Oberlengenhardt 1
SGi Renningen 2

SGi Denkendorf 2

SV Rudersberg 1
SGes Esslingen 1

SV Hemmingen 2

SV Oberlengenhardt 1
SV Oberlengenhardt 1
SV Rudersberg 1
SKam Beutelsbach 1
SGi Reichenbach/Fils 2
SSV Calmbach 1
SGes Esslingen 1

SGi Ehningen 1

SGi Renningen 2

SV Hemmingen 2

SV Rudersberg 1
KKSV Bonlanden 1
SGi Denkendorf 1
SGi Renningen 2

SV Rudersberg 1
KKSV Bonlanden 1

Ergeb. Schnitt W 1

539
532
527
527
523
519
518
513
510
504
504
500
499
498
497
497
496
492
487
486
485
484

1348 132
133,0 134
131,8 121
131,8 135
130,8 129
129,8 122
1295 121
128,3 120
127,5 123
126,0 122
126,0 119
125,0 128
1248 126
1245 122
124,3 120
124,3 119
1240 124
123,0 122
121,8 120
121,5 122
121,3 123
121,0 124
482 1205 118
482 120,5 116
481 120,3 112
479 119,8 120
479 1198 114
475 118,8 127
474 1185 114
467 116,8 113
465 116,3 126
465 116,3 118
464 116,0 108
461 1153 123
460 1150 115
459 1148 110
457 114,3 118
456 114,0 113
456 114,0 115
455 113,8 110
454 113,5 113
449 112,3 113
448 112,0 110
444 111,0 106
444 111,0 107
443 110,8 118
437 109,3 124
435 108,8 110
429 107,3 106
427 106,8 109
427 106,8 104
419 1048 94
402 100,5 100
399 99,8 102
391 97,8 71

W2 W3 W4 W5 W6

137
131
136
128
133
132
134
131
128
127
127
128
121
128
116
122
124
121
121
114
113
115
126
122
120
126
121
117
125
122
110
115
125
111
115
123
106
116
116
115
113
117
113
104
117
107
108
121
107
103
101
113
115

93

98

132
134
131
132
133
128
132
133
125
124
127
120
123
128
135
126
128
125
124
125
120
123
122
120
125
109
125
115
111
113
110
122
124
111
114
112
115
116
108
108
114
117
117
118
117
113
108
108
117
112
112

98
107
103
101

138
133
139
132
128
137
131
129
134
131
131
124
129
120
126
130
120
124
122
125
129
122
116
124
124
124
119
116
124
119
119
110
107
116
116
114
118
111
117
122
114
102
108
116
103
105

97

96

99
103
110
114

80
101
121
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Nr.

56.
57.
58.
59.
60.

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Nr.

N —

Name

Schippers, Waldemar
Ascherl, Jochen
Ziegler, Kai
Puhrmann, Jérg
Augenstein, Jurgen
Engel, Wilfried

Haras, Caroline
Reitz, Stefan

Decker, Wolfgang
Pfister, Frank
Zimmermann, Ernst
Landeck, Jorg

Malik, Thomas
Buckenberger, Thomas

Name

Schultz, Sigismund
Linder, Reinhard

Verein

SGi Denkendorf 1

SGi Denkendorf 2

SV Wimsheim 2

SGi Reichenbach/Fils 2
SV Wimsheim 2

SV Wimsheim 2

SV Breitenstein 1

SpS Leonberg-Warmbron
SGi Denkendorf 2

SV Breitenstein 1

SV Hemmingen 2

SpS Leonberg-Warmbron
SGi Ehningen 1

SGes Calw 2

Ergeb. Schnitt

384
383
380
374
343
343
318
317
274
221
144
124
123

89

96,0
95,8
95,0
124,7
114,3
114,3
79,5
105,7
68,5
110,5
48,0
124,0
123,0
89,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Reichenbach/Fils 2
SV Oberlengenhardt 1

Ergeb. Schnitt

427
325

106,8
108,3

W1
115
108
103
126

116
86

80

38
124

89

W1

104

W2 W3 W4 W5 W6

107
90
87

101
115
80
103
52
112
43

79
80
93
117
115
112
76
99
78
109

83
105
97
131
127

76
115
64
63

123

W2 W3 W4 W5 W6

96
100

115
105

112
120
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